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Js:1anKudevu (@unaiv)

I

1 gdldedld.go.th NduLla KU2EVIUNVHUQ 9AL3UATUIUSHS (GUn/ndv, WA, JuKIQ, DILND)
2 gexecutive@dld.go.th 3 nauwa WUSHKIsnsuUAaad
3 gcentral@dld.go.th 34 nauwa KudsvUEdUNAWNVHUA (F1Un/nDV)

Kusevugpsludonadun/nov (Gu/Aug)

4 gqsedldgo.th 59 ndua awwuAnNAUdal 58 aiu npvaisiasuazAnau

5 gairc@dld.go.th 20 nduwa Audiduniswautisuuazinalulagdiniw ardninalulagdrniwnswaauadaad
6 gbreedings@dld.go.th 39 nduwa AUIIdeua:uisowusaad/guadduawoaiun SHunwauuwusdad

7 gnutritions@dld.go.th 33 ndula AUIIdgua:wauuaHKIsdad SunweuunaKIsaad

8 gniahs@dld.goth 10 ndua AUIIdgLa:waIuINISFaduwng anidugumwaadusosia

9 gproducts@dld.go.th 3 nduwa AUIIIYLAIWAIUINAAAUNUATAS NavWaantunuAdaal

10 gfinance@dld.go.th 10 nauwa au/mMg/ndu NpvAAY

11 gpersonnel@dld.go.th AduwWwa du/Me/nau NYMISISIHUIA

12 gplanning@dld.go.th naulua au/We/ndu NDVLWUVIU

13 ginter@dld.go.th nauwa asu/me/nau NpvAUSIULDAUMSUATAIS:HIUS:LNA

nauwa du/We/ndu Npvansiasuaznnau
ndula au/rg/ndu NDVVIUWS:SIBAISLA:ADNSSUWLAY

14 gaqie@dld.go.th

O N U NN

15 gdrasa@dld.go.th




EMAIL GROUP NAME s1ga:1dua

dun/nov dunaiv

16 gafvc@dld.go.th 7 nauwa du/me/ndu NDVAIUAUDIHISUA:ENTOI

17 gext@dld.go.th 9 nauwa du/rWe/ndu Novdvtasuua:waiuimsuadaad

18  gproduct@dld.go.th 4 nauwa du/mg/ndu NPVWaaNTUNUAdad

19 gvetservice@dld.go.th 6 nauwa du/mMg/ndu novadladniwaadua:aadouwngusnis

20 gict@dld.go.th 26 nauwa du/Me/ndu gudinaluladaisautnAua:msdoans

21 gniah@dld.go.th 14 nauwa du/rg/ndu anuugumwaaduHosia

22 gsecretary@dld.go.th 5 nduwa d@u/mg/nau ddnviulaviunisnsy

23 glegal@dld.go.th 5 nduwa d@u/mg/nau aunnnHuIe

24 gnutrition@dld.go.th 7 nduwa du/mg/ngdu aunwauuoHIsaad

25 gbreeding@dld.go.th L nduwa dcu/mMg/nau Sunwoauiwusaad

26 gdcontrol@dld.go.th 6 nduwa dxu/mg/nau adnmAduay Uovnu ua:uivalsadal

27 gcertify@dld.go.th 10 nduwa du/mg/nau dSunwoyuis:uuna:susaouIasgIuaumMuAand
28 gqcontrol@dld.go.th 6 nduwa du/mg/nau adnasivasuatumMwaumMuAaad

29 gbiologic@dld.go.th 2 nauwa du/me/nau adninalulagdontundad

30 gbiotech@dld.go.th 7 nduwa du/re/ndu/aud duninaluladgdrnunmswaaladad

Aanssu/lAsvnis/s:uu

31 gacc@dld.go.th 176 nduwa HudelonNeludruniinia (NdvAAY)




Us=LANKUDgvU (dounidnin)

EMAIL GROUP NAME S19a:18Q

grg@dld.go.th nduwa aunviudAdadiua 9 wa

2 grstrategy@dld.go.th 7 nduwa dugnsmaasua:aisautnAnsuadad SunviudAdadiua 9 wa
3  gr.prevent@dld.go.th 9 nduwa d@suguniwdal dunviudadadiua 9 wa
4  grcertify@dld.goth 9 nduwa d@suuiasgiumsuadal dunviudadadiua 9 wa
5 grdevelopment@dld.go.th 9 nduwa d@sudolasuua:wasunmsuadad Sunviudadadiua 9 wa
6 gprovince@dld.go.th nduwa aunviudAdalddvnIa 77 JuHIQ
7 gpstrategy@dld.go.th 51 nduwa du/ndugnsmaasua:zarsaunAamsuAdnld duanviudadadiua/dvRda
8 gp.health@dld.go.th 55 nduwa d@suguniwdald/nauwauunguniwdaal Sunoiudadasdiwa/vEda
9 gp.quality@dld.go.th 54 nduwa d@suuiasgiumsuadad/nauwasunntuniwdumuadal ddnviudadadiua/Iosda
10 gp.technology@dld.go.th 44 nduwa du/ndudviasyua:wauunmsuadaald SunviudAdadiwa/dvRda
11 pvlo_rgOl@did.go.th 9  aduwa d&unviudadadsoria WWUAUAEOS wa 1
12 pvlo_rg02@dldgoth 9  aduwa d&unvudadadsoria UWuURUAFaS wa 2
13 pvlo_rg03@dldgoth 8  nauwa &unviudadaddoria luwuAuadas wa 3
14 pvlo_rg04@dld.go.th 2 naduwa &unviudadadsorda WWUAUAEOS wa 4
15 pvlo_rg05@dld.go.th nduwWwa dunviudadadsvrda lUWURUAFaS wa 5
16 pvlo_rg06@dld.goth nduwa aunviudadadsorsa WWURUAEAS wa 6
305 wa 7

nduwa dunviudaAdaddoria UWURUAEQS wa 8

8
9

17 pvlo_rg07@dld.goth 8  nduwa duunviudadaidorda uWUAUA
18 pvlo_rg08@dld.go.th 9
5

nduWwa aunviudAdadsoria WWURUAEAS wa 9

19 pvlo_rg09@dld.go.th

gamphur@dld.go.th nduwa dunviudAdadsns 892 Sind (878 dna+ 14 HUdEVIU ANU.)

21 galO@dld.go.th 5 nduwa dunviudadadwun luWunUAa3INSOINWUHIUAS

gamphur_rg0l@dld.go.th nduwa d&unviudAdadsine wwuAvAdas wa
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43
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45
46

gal2@dld.go.th
gal3@dld.go.th
gald@dld.go.th
gals@dld.go.th
galé@dld.go.th
gal7@dld.go.th
gal8@dld.go.th
gal9@dld.go.th

gamphur_rg02@dld.go.th

gall@dld.go.th

ga20@dld.go.th
ga2l@dld.goth

ga22@dld.go.th
ga23@dld.go.th
ga24e@dld.go.th
ga25@dld.go.th
ga26@dld.go.th
ga27@dld.go.th

gamphur_rgO3@dld.go.th

ga30@dld.go.th
ga3dl@dld.go.th

ga32@dld.go.th
ga33@dld.go.th
ga34@dld.go.th
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—

2
4
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8

32
26
17
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25
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nduwa aunviudaAdaldsaino IuWuﬁUq:—miooH

nduwa aunviudadadsnns IuWuﬁUnETmi OH

nauwa enunmuUna

nduwa aunviudadad
nduwa aunviudAdadd

nduwa adnviudadad

nduwa dunviudada

nduwa adnviudadad

nduwa adnviudadad

nduwa adnviudadad

nauwa adnviudAdadd

nauwa audnviudadad

nauwa aunviudadad

nauwa adnviudadad

nduwa dunviudadadsina luWwunuAdaddvHIO
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nduwa dunviudadadona UWURAUAIaIIVHIOASY:LNY

nduwa dunviudadadona uWuRUAdaddvHI0UasIBsId
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48
49

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

64
65
66
67
68
69
70

ga35@dld.go.th
ga36@dld.go.th
ga37@dld.go.th

gamphur_rgO4@dld.go.th

ga38@dld.go.th
ga39@dld.go.th
ga40@dld.go.th
gadl@dld.go.th

ga42@dld.go.th
ga43@dld.go.th
gad4@dld.go.th
ga45@dld.go.th
gad6@dld.go.th
gad7@dld.go.th
ga48@dld.go.th
ga49@dld.go.th

gamphur_rgO5@dld.go.th

ga50@dld.go.th
gabl@dld.go.th

gab2@dld.go.th
gab4@dld.go.th
gab5@dld.go.th
gab6@dld.go.th
gab7@dld.go.th

20
14

21
10
36

naULua EI'\Uﬂ\)']UUFTHCDD'IlﬂD IUWUHU Saslass

— — - =

nduwa ahinvudadadsins UWUAUAZOISOHIOTEND

— — —

nduwa aunviudadald 581N TUWU UNUAJA39vHIO5IUIDLOSTY

nauwa d&unviudAdaisins luWuRuAdas wa4d

nauwa dunviudaAdassine luwuAlAda3SorIadomw

—

nauwa dunviudAdassine UWUAUAFA3IVHIOKUDIUIEN

— —

nduwa dunviudaAdassine luwuAUAda3SvHIauauLAU

nduwa dunviudaAdassine luWuAUAda3SvHI0nass T

— —

nauwa dunviudaAda’sins luwuAlAdaISorIalas
nduwa dunviudaAda’sins UWURUAGaISvRIQHUDYAEY

- - —

nduwa dhinvudadasshins WWUAUAZOIIVHIQUKIEISAU

L.
T
T

nduwa aunviudadadsino Iuwuaném:So\)H asosda

— —

nauwa aunviudadadanins uwunUAIaIIvRIOUWS
nduwa dunviudAdadsine uwuAvAda3sorIauu
nduwa dhunvudadadshina UWUAUAZOISORIQW:LEN

nduwa dunviudadadoina UWUAUAIaIIVRIQLEEVSE




n EMAIL GROUP NAME s1ga:eQ

gab8@dld.go.th

gamphur_rgO6@dld.go.th

- —

nduwa aunviudAdaads Sno UWURU AdaddoHIauTovanu

73
74
75
76
77
78
79
80
81

gab3@dld.go.th
gab60@dld.go.th
gabl@dld.go.th

ga62@dld.go.th
gab3@dld.go.th
gab4@dld.go.th
gab5@dld.go.th
gab6@dld.go.th
gab7@dld.go.th

nauwa dunviudaAdaisina luwuRuadadsvrIanasaas

nauwa dunviudAdassine UWUAUAFAIIVHIOUASAISSA

nauwa Ehu“ﬂmuwjémié’nnaIuleur“quam vHIONYSsU

83
84
85
86
87
88
89
90

gamphur_rgO7@dld.go.th

ga70@dld.go.th
ga7l@dld.go.th

ga72@dld.go.th
ga73@dld.go.th
ga74@dld.go.th
ga75@dld.go.th
ga7/6@dld.go.th
ga77@dld.go.th

gamphur_rgO8@dld.go.th

nduwa dhinvudadassitns UWUAUAZOIIVHINSTBUS

nduwa adnviudadad
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nduwa dhinvudadasshitns UWUAUAFOIIVHIOGWSSTUUS
nduwa dhinvudadasshins WUWUAUAFOSIOH
nduwa dunviudadassine WUWUAUAFOISY

nduwa ddnviudadassine WUWUAUAFASSH
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nauwa audnviudadad VHIQLWUESUS

— -

nauwa adnviudadad VHIQUS:DIUASUUS

Sno WWuRUAFQS

nauwa adnviul

92
93
94

ga80@dld.go.th
ga8l@dld.go.th
ga82@dld.go.th

nduwa dunviudadadons UWUAUATAIIVHIQUASASSSSUSTIY
nduwa dunviudadadoina luwunuadaddosdIans:0

nduwa dunviudadadoina UWUAUAFAIIVHIOWOV
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96
97
98
99

100

102
103
104
105

106

ga83@dld.go.th

ga84@dld.go.th 19
ga85@dld.go.th 3
ga86@dld.go.th 9
ga92@dld.go.th 10
ga93@dld.go.th n

gamphur_rgO9@dld.go.th

ga90@dld.go.th 17
ga9l@dld.go.th 7
ga94@dld.go.th 12
ga95@dld.go.th 8
ga96@dld.go.th 13

nduwa dunviudadassine uWuAUAFa3SORIaAN

— —

ﬂaUlUEl EI']Uﬂ\)']UUFTHCDE)'\lﬂE)IUWUﬂU fAdaa al3vvHIQ E!S'IU[]SS'IU
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—

nauwa dinvudadassins UWUAUAZOIIVHIOS:UDY

— —

nauwa d&UnviulAda3sins UWUAUAFOIFIHIOBUWS

nauwa dunviudAdassine uWuRAUAdOISvHIOaSY

nauwa dunviudaAdassins luWwuRUAda3SorIawna

nauwa dhinvudadasshitns luwuAvadasSordataod
nduwa aunviudadadsno Iuv‘\luﬁ'Uqém:So“\JH:ios:a'n

—

ﬂauwa enumwdnammma Iuwunu vHIQuUsISOa

_- -

aadiaasuaiu: nuumnIuIaua'lsaumnua ﬂ'lSZ-TDET'lS AsuUAdaad

E-mail: admin.workd@dld.go.th

Ins.: 02-653-4444 cio 2342, 2331

daya ru 3ui 10uAL 2566
dwianonUrydnagilus:uu




